

امروز شما

فروردین

انسان آرامی هستی و همیشه از حاشیه دوری می‌گیرید، این رویکرد امروز به کمک شما می‌آید و به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود دارد، آرامستان را حفظ خواهید کرد. به فکر افزایش درآمد هستید، اما بی‌گدار به آب نزنید.

اردیبهشت

انسان زودرنجی هستی و با کوچک‌ترین ناراحتی از کوره در می‌روی، قیل از اینکه این روحیه کار دست شما بدهد، تصمیم بگیری که به جای عصبانیت‌شدن، صبر در پیش بگیری و اجازه ندهید عصبانیت‌های زودگذر زمینه دلخوری و ناراحتی اطرافیان را فراهم کند.

خرداد

راهی سفری دور دراز هستی و در این سفر خطرهای زیادی سلامت شما را تهدید می‌کند، در نتیجه تا جایی که امکان دارد این سفر را به آینده موکول نمایید. روز شلوغی را در پیش دارید و حجم زیاد کارها شما را خسته و کوفته خواهد کرد.

تیر

اگر به دنبال افزایش روحیه هستی، فکری به حال سرووضع‌تان بردارید. پولی که از کسی قرض گرفته‌اید را امروز به هر قیمتی که شده باز پس دهید. یکی از دوستان به کمک شما نیاز دارد و امروز هر کاری که از دست‌تان بر می‌آید را برای این دوست انجام دهید.

مرداد

هزینه‌های غیرمنتظره پیش روی شما قرار می‌گیرد، یکی از اعضای خانواده امروز رفتار ناپسندی را با شما خواهد داشت. فرصت فراغتی دست می‌دهد تا به انجام تفریح‌های موردعلاقه‌تان مشغول شوید. حریف کارها نیستید و امروز هزارویک کار عقب‌افتاده دارید.

شهریور

حسابی خسته شده‌اید و حوصله ندارید، امروز به خودتان مرخصی بدهید و تا می‌توانید استراحت کنید. بر اعصاب خود مسلط باشید و کاری نکنید که زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. اجازه ندهید ناراحتی‌های امروز، مشکلات بیشتری برای شما ایجاد کند. بر سر دوراهی گیر کرده‌اید و تصمیم مهمی باید اتخاذ کنید، برای چنین تصمیم مهمی با افرادی که

اسفند

امروز قرار است برای انجام کاری بیرون بروید و در بیرون از منزل چشم‌تان به جمال محبوبی خوش قدوبالا روشن می‌شود و در اولین نگاه دل می‌بازید.

خواندن

خانه‌های اوست؛ شگفت‌انگیزترین ساختمان‌ها در تمام انگلیس!



لست سکند: این روزها لندن را به برج‌های پامردن فلزی و شیشه‌ای‌اش می‌شناسند و مناطق روستایی دنج انگلیس نیز مردم را به یاد خانه‌های الواری و کلبه‌های کاه‌گلی می‌اندازند، ولی یک نوع معماری دیگر نیز در حومه پایتخت بریتانیا فراوان دیده می‌شود که شگفت‌انگیزی آن دست‌کمی از دیگر سازه‌های شهری و روستایی ندارد. خانه‌های اوست سازه‌هایی بزرگ و استوانه‌ای هستند که تماماً با آجر ساخته می‌شوند. آن‌ها خیره‌کننده‌ترین ساختمان‌های انگلیس به شمار می‌روند و تاریخچه بسیار جذابی نیز دارند. در این مطلب می‌خواهیم در مورد این خانه‌های عجیب بیشتر بدانیم، پس همراهان باشید!

خانه اوست چیست؟
خانه اوست نوعی خانه کشاورزی منحصربه‌فرد است؛ و دلیل این بی‌نظیر بودن فقط شکل آن نیست. این ساختمان‌ها که تاریخشان به قرن پانزدهم میلادی برمی‌گردد، به‌عنوان کوره مورد استفاده قرار می‌گرفتند (اوست در انگلیسی کهن به معنای کوره است) تا رازک‌های رسیده‌ای را که هزاران رازک‌چین (یا رازک‌کار) در ماه سپتامبر (شهریور) برای تولید نوشیدنی مالت برداشت می‌کردند در آن خشک کنند. این کوره‌ها سرب‌کشیده هر کدام کفشان یک تئور داشتند که گرما را به طبقه خشک‌کن بالایی می‌فرستاد و رازک‌ها به‌صورت یک لایه ۷۵ سانتی‌متری صاف کف این طبقه پخش می‌شدند. روی پشت‌بام نیز (که گاه مخروطی و گاه هرمی ساخته می‌شد) یک دریچه سفید پوشیده مجهز به یک پره بادی وجود داشت که به خروج هوای شرجی کمک می‌کرد. خشک شدن هر سری رازک هفت تا هشت ساعت طول می‌کشید. این کوره‌ها که معمولاً خوشه خوشه ساخته می‌شدند را بیشتر در کنار ساختمان‌های مربعی و معمولی‌تر رازک‌ها، آن‌ها را برای خشک شدن، فشرده‌سازی و بسته‌بندی به این ساختمان‌ها منتقل کنند.

اکنون کاربردشان چیست؟
چیزی حدود ۱۵۰ سال پیش یا بیشتر، تقریباً ۵۰۰۰ خانه اوست در سرتاسر پادشاهی متحده بریتانیا وجود داشت، ولی با مدرنیزه شدن صنعت تولید نوشیدنی مالت، دیگر معمولاً این ساختمان‌ها را برای کاربرد اصلی‌شان مورد استفاده قرار نمی‌دهند. باینکه برداشت رازک‌ها اکنون مکانیزه شده است و دیگر خشک کردن و بسته‌بندی آن‌ها به روش پیشین از نظر اقتصادی به‌صرفه نیست، ولی مزرعه‌ای که در کنار یک ساختمان مربعی شکل نام مزرعه لیتل اسکاتنی Little Scotney که در استان کنت محوطه گرد ساخته شده‌اند.

واگذاری سند کاروانسرای شاه‌عباسی به میراث فرهنگی سمنان



شهر سمنان با تلاش و پیگیری مستمر مسئولان و مردم، چندی پیش سرانجام از بند خراج و آزادسازی شد. در نامه مدیرکل اقتصاد و دارایی استان سمنان به مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان سمنان آمد: پیرو مذاکرات و مصوبات کارگروه ساماندهی فضاهای اداری و توافقات قبلی در خصوص تسریع در روند تکمیل ساختمان زندان جدید سمنان و لزوم تخلیه زندان مرکزی سمنان واقع در میدان سعدی، نظر به اینکه ملک مذکور به پلاک ثبتی ۳۶۰۸ الی ۳۶۱۱ اصلی بخش یک سمنان (کاروانسرای شاه‌عباسی) با توجه به مستندات موجود (پیوست ۱ و ۲) با شماره ۹۶۷ مورخ ۵۲/۱۱/۱۵ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است، در اجرای هرچه بهتر قوانین و مقررات موضوعه و همچنین تبصره ماده ۴ مصوبه ۲۸/۴/۱۰۲۸ ت/۲۷۴۹۴ هیئت‌وزیران مورخ ۲۳/۷/۱۳۸۲ و آئین‌نامه مستندسازی، خواهشمند است نسبت به انجام امور اداری مربوط به تغییر بهره‌برداری پلاک مذکور به نام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور- اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان دارای ۴۰۰ سال قدمت است و به‌عنوان یکی از ۹۹۹ کاروانسرای ساخته شده در دوران شاه‌عباس صفوی است که در شهر سمنان احداث شد. جمال با بیان اینکه این کاروانسرا در سال ۱۳۵۲ به ثبت ملی رسیده، ادامه داد: این اثر زیبای تاریخی پس از سه دهه تغییر کاربری و تبدیل آن به زندان مرکزی

بازتاب پل هاوشنگ در چین که تصویری متقارن در آب ایجاد می‌کند!



میلادی در کوهستان برای نادیده گرفتن تقاطع سه رودخانه حکاکاکی شده بود. مجسمه ایستاده بودا یا قد ۲۳۳ فوت (۷۱ متر) یک دستاورد شگفت‌انگیز در تاریخ باستان محسوب می‌شود. پل هاوشنگ که اغلب تحت‌الشعاع این بنای یادبود قرار دارد، خیلی خیره‌کننده نیست. این پل در نزدیکی مجسمه بودا واقع شده است و دو تپه را با معابد و مقبره‌های باستانی به هم متصل می‌کند. پل عابر پیاده نوعی پل هلالی شکل است که اغلب در باغ‌های چین و ژاپن مشاهده می‌شود. تصویر پل در آب منعکس می‌شود و شکل دایره کامل ایجاد می‌کند که تماشایش آرامش‌بخش است.

این پل به همراه مجسمه بودای غول‌پیکر تنها برخی از مکان‌های دیدنی هستند که می‌توانید در منطقه کوه Emei مشاهده کنید. به‌عنوان یکی از چهار کوه مقدس بودایی در چین، مدت‌هاست به‌عنوان یک منطقه حفاظت‌شده شناخته شده است. این امر باعث شده است درختان، که بسیاری از آن‌ها به هزاران سال قبل بازمی‌گردند شکوفا شوند. در طول قرن‌ها به این معابد باورنکردنی معابدی دیگر اضافه شده و بودایی چین در قرن اول میلادی در این منطقه ساخته شده است.

مجسمه غول‌پیکر لشان در قرن هشتم

عکس‌های روز: افتتاح اولین کتابخانه عمومی در مترو تهران

افتتاح اولین کتابخانه عمومی در مترو تهران

کتابخانه عمومی مترو

کتابخانه عمومی مترو

کتابخانه عمومی مترو